

## JUNTA ELECTORAL ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL ACTA NUMERO 09/2013

En la Ciudad de Córdoba, República Argentina, a los veinte y tres días del mes de mayo del año dos mil trece, siendo las 15 horas, en la sede de la Escuela de Trabajo Social de la Facultad de Derecho y Ciencias Sociales, sita en Av. Valparaiso s/nº Ciudad Universitaria, se reúnen los integrantes de la junta electoral de la Escuela de Trabajo Social: Mgter Patricia Acevedo, Cdr. Edgardo Vaca y Lic. Lucas Rodríguez con motivo de las Elección de Consejeros Estudiantiles del H. Consejo Académico Consultivo de la Escuela de Trabajo Social ha sustanciarse el día 11 de junio del año 2013 y tomando conocimiento del 1) Expte.: 025583/2013: Silvano Lenardon y Nicolás Fermosel solicitan reconocimiento como grupo elector de la Agrupación Estudiantil "Pocho Lepratti" y VISTO que las actuaciones fueron presentadas por la Mesa de Entradas de la Facultad de Derecho el día 15 de mayo del corriente año y tomado conocimiento esta junta electoral el día 22/05/2013, ocasión que se le intimó a los apoderados de dicha agrupación, para que presenten los avales correspondientes y CONSIDERANDO que en el día de la fecha los apoderados han presentados los avales solicitados, por todo ello esta H. Junta Electoral RESUELVE: 1) RECONOCER como Grupo de Electores a la Agrupación Estudiantil "Pocho Lepratti" por reunir los requisitos de ley para participar en las elecciones de consejeros estudiantiles del H. Consejo Académico Consultivo de la Escuela de Trabajo Social, ha sustanciarse el próximo 11 de junio de 2013, y tener como apoderados a los Sres. Silvano Lenardon y Nicolas Fermosel, tomando conocimiento de las reservas realizadas. 2) NOTIFICAR a las partes interesadas por Mesa de Entradas de la Escuela de Trabajo Social. 3) PUBLICAR la presente resolución de acuerdo a lo estipulado en Art.63 de la Ord. 19/2010 del H.C.S. UNC. Con lo que se da por terminado el acto, que previa lectura y ratificación, firman los arriba mencionados, en el lugar y fecha indicados.

> Lic. Lucas V Rodríguez Vocal Titular

Vocal Titular

Mgter. Patricia Acevedo Presidenta

STORIA DE TRANSPORTE

ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL

Escuela de Trabajo Social - Universidad Nacional de Córdoba Social